ת"פ (חדרה) 65557-11-22 - מדינת ישראל נ' אלמוג ממן שלום חדרה

ת"פ (חדרה) 65557-11-22

מדינת ישראל

נגד

אלמוג ממן

ע"י ב"כ עו"ד חן פלצ'י

בית משפט השלום בחדרה

[26.08.2024]

כבוד השופט אלכס אחר

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום בעבירת איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בתמצית, בתאריך 30.08.21 הנאשם שלח לחבר הכנסת אחמד טיבי הודעה באמצעות אפליקציית האינסטגרם ובזו הלשון: "כדור לראש תקבל בקרוב, גם רימון תקבל יסבך יזבל" וצרף תמונה של פרי רימון ושל כדורגל. בדיון שהתקיים בתאריך 23.05.23 הודה הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, הורשע ולבקשת בא כוחו הופנה לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר בעניינו.

הנאשם הודה במיוחס לו בהזדמנות הראשונה, לקח אחריות מלאה על מעשיו וחסך זמן שיפוטי יקר. לאור האמור אני מטיל בזאת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי של 3 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירת איומים ויורשע בה.
2. התחייבות בסך 2,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, כ"ב אב תשפ"ד, 26 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.